[bookmark: _GoBack]【南昌】关于做好2020年南昌市中小企业梯次培育库企业入库工作的通知
 中小微企业  2020-04-15  1
各县区、开发区（新区）中小企业主管部门：
为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于促进中小企业健康发展的指导意见》和省委办公厅、省政府办公厅《关于促进中小企业健康发展的实施意见》有关精神，引导我市中小企业专精特新发展，打造一批行业小巨人企业和单项冠军企业，市工信局拟建立2020年南昌市中小企业梯次培育库。现将有关事项通知如下：
一、入库条件
企业设立三年以上，具有独立法人资格，2019年营业收入超过600万元，且营业收入及利润总额近两年平均增速均在6%以上，符合中小企业划型标准要求，符合国家相关产业政策，信誉良好，无违法违规行为，且在今后较长时间内具有持续挖掘未利用资源能力，呈现整体扩张态势，未来发展预期良好的企业为入选对象。
二、入库程序
各县区、开发区（新区）中小企业主管部门组织辖区内符合条件的企业填好2020年南昌市中小企业梯次培育库入库申请表，并进行收集汇总，审核确定推荐名单，形成汇总表报市工信局，市工信局择优组建南昌市中小企业梯次培育库入库。
三、跟踪培育
对推荐上报入库的企业，各县区、开发区（新区）中小企业主管部门应当实行跟踪培育，加强调度指导和协调服务，及时掌握企业运行情况，指导企业走专精特新发展之路。我局将着力在入库企业中打造一批市级及以上专精特新企业、专业化小巨人企业以及单项冠军企业，并在中小发展专项、研发创新、技术改造和成果产业化等方面对入库企业予以重点支持。
四、有关要求
（一）加强调研。各县区、开发区（新区）中小企业主管部门务必加强摸排，掌握情况，凡达到入库条件的企业，做到应报尽报。
（二）按时推荐上报。请各县区、开发区（新区）中小企业主管部门将推荐入库企业申请表和汇总表电子版、推荐入库上行文纸质版于5月11日前报市工信局中小企业处，且推荐入库的企业户数应不少于2020年南昌市中小企业梯次培育库入库推荐计划表（附件1）中对应的户数。
联系人：刘益东电话：0791-83884118，邮箱：75290496@qq.com
附件:
关于做好2020年南昌市中小企业梯次培育库企业入库工作的通知
2020年南昌市中小企业梯次培育库入库申请表
2020年南昌市中小企业梯次培育库入库推荐汇总表
原文链接:
http://gxw.nc.gov.cn/ncgxw/tzgg/202004/c861a9fc16e34d0c8526613adcf13c82.shtml